CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
COMDICA

EDITAL 03/2019

“Homologa inscrições para o processo de escolha com

data unificada para os membros do Conselho Tutelar de

Boqueirão do Leão”

    A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE BOQUEIRÃO DO LEÃO/RS (COMDICA), no uso das atribuições que

lhe é conferida pela Lei Municipal 1290/2010, torna público o presente EDITAL de
homologação dos candidatos ao processo de escolha unificada para membros do
Conselho Tutelar para o quadriênio de 2020 à 2024, pela Resolução nº 04/2019, do

COMDICA local.
 Os candidatos abaixo relacionados tiveram sua inscrição homologada e
poderão realizar a prova escrita no dia 25 de junho de 2019.

01- Laisa Bergonci
02- Rosilene Vedoy da Rosa
03- Marildes Ana Ruggeri Pessi

04- Charli Bazeggio
05- Andréa Bergonci Campiol
06- Janaina Bergonsi dos Santos

07- Fernanda Chemin
08- Rogério Vedoy da Silva
09- Jardel Ferreira

10- Bruna Zagna
11- Soléia Tavares
12- Rosane de Fátima da Silva

13- Marisa Barbon Bonassi

Publique-se

Encaminhem-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Administração

Pública Municipal.

Boqueirão do Leão, 05 de junho de 2019.

_________________________

Isabel Cristina Bergonsi

Presidente do CMDCA